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冷 轧 产 品 价 格(2018 年 11 月份) 
(一)价格说明 

1、本价格为标准精包装卷板,盒板包装价格在卷板包装价格基础上加价 30 元/吨。 

2、在下述基价基础上，简易包装冷轧卷板减价 10 元/吨,出口盒包装冷轧板加价 100

元/吨。 

3、宽度加减价如下：                                           元/吨 

宽度组距 

mm 

≤750 750<宽度<900 900 mm≤宽度

<1050 

1050 mm≤宽度

<1700 

1700 mm≤宽度

<1800 

≥

1800 

幅度 400 30 -50 -100 50 100 

4、光面、超光面冷轧产品价格在相应材质、规格的普通冷轧产品价格基础上分别

加价 50 元/吨、150 元/吨。 

5、要求订购单重≤3 吨的产品加价 50 元/吨(现货 1 除外)，订购卷重≥15 吨优惠

30元/吨（现货除外）。 

6、(1)执行优质碳素结构钢冷轧薄钢板及钢带 GB/T13237－91 标准，在 P级Ⅲ组表

面产品价格（即价格表价格）基础上，Z 级加价 80 元/吨，S 级加价 60 元/吨。Ⅰ组加

价 100 元/吨，Ⅱ组加价 80 元/吨。 

（2）Q/ASB110-2011《涂镀基板用冷轧钢带技术标准》不平度为超高级精度 PF C

的在高级精度 PF B（即价格表价格）基础上加价 50 元/吨；FD（05）超高级精整表面在

高级精整表面 FC（04）（即价格表价格）基础上加价 50 元/吨。 

7、执行企业标准 Q/ASB421-2012《家电用冷轧钢板和钢带》，PF.A、PF.B、PF.C 不

平度精度均执行价格表价格；FD（05）超高级精整表面在高级精整表面 FC（O4）（即价

格表价格）基础上加价 50元/吨，较高级精整表面 FC（O4）执行 FB（O3）价格。 

8、冷轧钢板及钢带所执行的技术标准和技术协议（除 Q/ASB421 和 Q/ASB110-2011），

在 FB（03）表面产品价格（即价格表价格）基础上，FC（04）产品加价 100 元/吨，FD

（05）产品加价 150 元/吨。 

9、（1）高级（较高级）厚度精度 PT.B 产品在普通厚度精度 PT.A（即价格表价格）

基础上加价 100 元/吨，超高级厚度精度 PT.C 产品在普通厚度精度基础上加价 200 元/

吨； 

（2）在厚度精度以 PT.B 为基准的技术协议中，PT.B 价格即为价格表价格，PT.C

在 PT.B 基础上加价 100 元/吨； 

10、在表面质量以 FC（04）为基准的技术协议中，FC（04）价格即为价格表价格，

FD（05）在 FC（04）基础上加价 50 元/吨。 

11、高级（较高级）不平度精度 PF.B 产品在普通不平度精度 PF.A（即价格表价格）

基础上加价 50 元/吨， PF.C 加价 100元/吨、PF.D 加价 150元/吨。 

12、宽度允许偏差：高级精度 PW.B 价格在普通精度 PW.A 价格（价格表价格）基础

上加价 30元/吨。 

13、协议加价： 

（1）订购高强度低合金 H340LA 产品，执行 ATA BOL318-09 技术协议，在价格表价

格基础上加价 100 元/吨； 

（2）订购平滑表面 SPCC 产品，执行 ATA BOL411-09 技术协议，在价格表价格基础
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上加价 70元/吨； 

（3）订购普通碳素结构钢 SPCC 产品，执行 ATA BOL413-09（压缩机用）、ATA 

BOL504-14（薄规格家电用）、ATA BOL801（硬度要求）在价格表价格基础上加价 50 元/

吨；ATA BOL510-15（尺寸精度）在价格表价格基础上加价 30元/吨； 

（4）订购 10#钢产品，执行 ATA BOL109-10（负偏差）技术协议，厚度精度 PT.D

在价格表价格基础上加价 250 元/吨； 

（5）订购 20#钢产品，执行 ATA BOL511-15、ATA BOL512-15（硬度要求）技术协

议，在价格表价格基础上加价 50元/吨； 

（6）订购普通碳素结构钢 SPCC 产品，执行 ATA BOL707-15（屈服强度）在价格表

价格基础上加价 30 元/吨，执行 ATA BOL532-16（屈服强度）、ATA BOL536-16（抗拉强

度）在价格表价格基础上加价 50元/吨； 

（7）订购普通碳素结构钢 St12 产品，执行 ATA BOL40C-15（屈服强度）、执行 ATA 

BOL356-15（精度要求）、执行 ATA BOL488-15（屈服强度）在价格表价格基础上加价 30

元/吨； 

（8）订购普通碳素结构钢 DC01 产品，执行 ATA BOL357-16（化学成分）在价格表

价格基础上加价 50 元/吨； 

（9）订购工具用钢 65Mn 产品，执行 ATA BOL531-16（延伸）在价格表价格基础上

加价 50 元/吨； 

（10）订购 08Al 产品，执行 ATA BOL40M-16（杯凸值）在价格表价格基础上加价

50元/吨； 

（11）订购 45 产品，执行 ATA BOL176-16（PT.C）在价格表价格基础上加价 400 元/

吨；订购 45产品，执行 ATA BOL177-16（PT.C）在价格表价格基础上加价 300元/吨； 

（12）订购普通碳素结构钢 CS B 产品，执行 ATA BOL40P-16（硬度检测）在价格表

价格基础上加价 50 元/吨； 

（13）订购低碳冲压钢 DC03 产品，执行 ATA BOL542-17（延伸）在价格表价格基础

上加价 50元/吨； 

（14）订购药芯焊丝用钢 AYHS3 产品，执行 ATA BOL551-17（屈服强度）在价格表价

格基础上加价 50元/吨； 

（15）订购普通碳素结构钢 St12 产品，执行 ATA BOL561（精度要求）在价格表价格

基础上加价 50 元/吨； 

 

(二)现款运距补贴（元/吨）                                            

发 往 地 区 运距补贴 

四川、重庆、云南、贵州 235 

广东、海南、福建、广西、新疆、西藏、甘肃、宁夏、陕西、青海、江西 

安徽、浙江、上海、江苏、河南、湖北、湖南 
135 

山东 135 

山西、河北、北京、天津、内蒙古 135 

黑龙江 45 

吉林、辽宁 15 

自提（含汽车配送） 0 
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品名 普通碳素结构钢 涂镀基板 

材质                   

规格 

(mm) 

SPCC St12 

DC01 CR1 

CSA CSB 

CSC 

Q235 Q195 BZQ195 Q275 

SAE1005 

SAE1006 

SAE1007 

SAE1008 

SPCC-8 TD0 
TD1     

TD2       
TD3 TD4 

≥0.20 6205 6305 6255 6205 6355 6255 6255 6335 6355 6435 6535 

≥0.25 6105 6205 6155 6105 6255 6155 6155 6235 6255 6335 6435 

≥0.30 6045 6145 6095 6045 6195 6095 6095 6175 6195 6275 6375 

≥0.40 5885 5985 5935 5885 6035 5935 5935 6015 6035 6115 6215 

≥0.50 5735 5835 5785 5735 5885 5785 5785 5865 5885 5965 6065 

≥0.60 5675 5775 5725 5675 5825 5725 5725 5805 5825 5905 6005 

≥0.70 5695 5795 5745 5695 5845 5745 5745 5825 5845 5925 6025 

≥0.80 5675 5775 5725 5675 5825 5725 5725 5805 5825 5905 6005 

≥0.90 5635 5735 5685 5635 5785 5685 5685 5765 5785 5865 5965 

≥1.00 5555 5655 5605 5555 5705 5605 5605 5685 5705 5785 5885 

≥1.10 5525 5625 5575 5525 5675 5575 5575 5655 5675 5755 5855 

≥1.25 5505 5605 5555 5505 5655 5555 5555 5635 5655 5735 5835 

≥1.60 5505 5605 5555 5505 5655 5555 5555 5635 5655 5735 5835 

≥2.00 5505 5605 5555 5505 5655 5555 5555 5635 5655 5735 5835 

≥2.10 5735 5835 5785 5735 5885 5785 5785 5865 5885 5965 6065 

≥2.60 5855 5955 5905 5855 6005 5905 5905 5985 6005 6085 6185 

 

品名 家电板 
普通合金 

结构钢 
优质碳素结构钢 

材质                   

规格 

(mm) 

JD1     

JD2       
 JD3 SPCCB 25-45 50 8-20 SAE1050 SAE1055 S45C S50C 08AL   

≥0.20 6335  6505  6225                  

≥0.25 6235  6405  6125                  

≥0.30 6175  6345  6065  6695  6745  6595  6995  6795  6725  7045  6135  

≥0.40 6015  6185  5905  6535  6585  6435  6835  6635  6565  6885  5975  

≥0.50 5865  6035  5755  6385  6435  6285  6685  6485  6415  6735  5825  

≥0.60 5805  5975  5695  6325  6375  6225  6625  6425  6355  6675  5765  

≥0.70 5825  5995  5715  6345  6395  6245  6645  6445  6375  6695  5785  

≥0.80 5805  5975  5695  6325  6375  6225  6625  6425  6355  6675  5765  

≥0.90 5765  5935  5655  6285  6335  6185  6585  6385  6315  6635  5725  

≥1.00 5685 5855 5575 6205 6255 6105 6505 6305 6235 6555 5645 

≥1.10 5655  5825  5545  6175  6225  6075  6475  6275  6205  6525  5615  

≥1.25 5635  5805  5525  6155  6205  6055  6455  6255  6185  6505  5595  

≥1.60 5635  5805  5525  6155  6205  6055  6455  6255  6185  6505  5595  

≥2.00 5635  5805  5525  6155  6205  6055  6455  6255  6185  6505  5595  

≥2.10 5865  6035  5755  6385  6435  6285  6685  6485  6415  6735  5825  

≥2.60 5985  6155  5875  6505  6555  6405  6805  6605  6535  6855  5945  
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品名 滑轨用钢 钢铝复合用钢 
一般 

冲压钢 
较深冲压钢 

深冲压 

用钢 

材质                   

规格 

(mm) 

SL250Y 
SL300Y 

MAX50C 
SL330Y 

SL420Y 

MAX70C 
ALN1 ALN2 ALN3 SCD1 SCD2 HNDD SCD3 

≥0.30 6665 6715 6745 7095 7175 7295 7455 6125 6175 6375 6205 

≥0.40 6505 6555 6585 6935 7015 7135 7295 5965 6015 6215 6045 

≥0.50 6355 6405 6435 6785 6865 6985 7145 5815 5865 6065 5895 

≥0.60 6295 6345 6375 6725 6805 6925 7085 5755 5805 6005 5835 

≥0.70 6315 6365 6395 6745 6825 6945 7105 5775 5825 6025 5855 

≥0.80 6295 6345 6375 6725 6805 6925 7085 5755 5805 6005 5835 

≥0.90 6255 6305 6335 6685 6765 6885 7045 5715 5765 5965 5795 

≥1.00 6175 6225 6255 6605 6685 6805 6965 5635 5685 5885 5715 

≥1.10 6145 6195 6225 6575 6655 6775 6935 5605 5655 5855 5685 

≥1.25 6125 6175 6205 6555 6635 6755 6915 5585 5635 5835 5665 

≥1.60 6125 6175 6205 6555 6635 6755 6915 5585 5635 5835 5665 

≥2.00 6125 6175 6205 6555 6635 6755 6915 5585 5635 5835 5665 

≥2.10 6355 6405 6435 6785 6865 6985 7145 5815 5865 6065 5895 

≥2.60 6475 6525 6555 6905 6985 7105 7265 5935 5985 6185 6015 

 

品名 碳素结构钢 

材质                   

规格 

(mm) 

S215G 

St37-2

G 

S245G 

St44-3G 

S325G 

St52-3G 

SAE1010 

SAE1012 

SAE1015 

SPFC340 

SAE1018 
SAE1020 

SAE1021 
SAE1022 

SS30 

SS33-1 

SS33-2 

SS40-1 SS40-2 SS50 
SPFC 

340 

≥0.30 6905 6955 7005 6145 6195 6245 6295 6195 6315 6355 6445 6145 

≥0.40 6745 6795 6845 5985 6035 6085 6135 6035 6155 6195 6285 5985 

≥0.50 6595 6645 6695 5835 5885 5935 5985 5885 6005 6045 6135 5835 

≥0.60 6535 6585 6635 5775 5825 5875 5925 5825 5945 5985 6075 5775 

≥0.70 6555 6605 6655 5795 5845 5895 5945 5845 5965 6005 6095 5795 

≥0.80 6535 6585 6635 5775 5825 5875 5925 5825 5945 5985 6075 5775 

≥0.90 6495 6545 6595 5735 5785 5835 5885 5785 5905 5945 6035 5735 

≥1.00 6415 6465 6515 5655 5705 5755 5805 5705 5825 5865 5955 5655 

≥1.10 6385 6435 6485 5625 5675 5725 5775 5675 5795 5835 5925 5625 

≥1.25 6365 6415 6465 5605 5655 5705 5755 5655 5775 5815 5905 5605 

≥1.60 6365 6415 6465 5605 5655 5705 5755 5655 5775 5815 5905 5605 

≥2.00 6365 6415 6465 5605 5655 5705 5755 5655 5775 5815 5905 5605 

≥2.10 6595 6645 6695 5835 5885 5935 5985 5885 6005 6045 6135 5835 

≥2.60 6715 6765 6815 5955 6005 6055 6105 6005 6125 6165 6255 5955 

 

品名 搪瓷用钢 精密焊管用钢 

材质                   

规格 

(mm) 

ATC1 

DC06EK 
TC2 DC01EK DC04EK ATC3 AHG1 AHG2 AHG3 AHG4 AHG5 AHG6 

≥0.30 6995 6275 6255 6795 7045 6295 6345 6375 6445 6495 6595 

≥0.40 6835 6115 6095 6635 6885 6135 6185 6215 6285 6335 6435 

≥0.50 6685 5965 5945 6485 6735 5985 6035 6065 6135 6185 6285 

≥0.60 6625 5905 5885 6425 6675 5925 5975 6005 6075 6125 6225 

≥0.70 6645 5925 5905 6445 6695 5945 5995 6025 6095 6145 6245 
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≥0.80 6625 5905 5885 6425 6675 5925 5975 6005 6075 6125 6225 

≥0.90 6585 5865 5845 6385 6635 5885 5935 5965 6035 6085 6185 

≥1.00 6505 5785 5765 6305 6555 5805 5855 5885 5955 6005 6105 

≥1.10 6475 5755 5735 6275 6525 5775 5825 5855 5925 5975 6075 

≥1.25 6455 5735 5715 6255 6505 5755 5805 5835 5905 5955 6055 

≥1.60 6455 5735 5715 6255 6505 5755 5805 5835 5905 5955 6055 

≥2.00 6455 5735 5715 6255 6505 5755 5805 5835 5905 5955 6055 

≥2.10 6685 5965 5945 6485 6735 5985 6035 6065 6135 6185 6285 

≥2.60 6805 6085 6065 6605 6855 6105 6155 6185 6255 6305 6405 

 

品名 制桶用钢 高强结构钢 

自行车 

结构用

钢 

电子元

器件用

钢 

油汀 

用钢 
电梯用钢 

材质                   

规格 

(mm) 

ZT1 
ZT2 

ZT3 
ZT4 H345     AC450Q SS400 ACEP SPCC-YT DT-1 DT-2 

≥0.30 6125 6095 6185 6865 6245 6245 6245 6245 6165 6925 

≥0.40 5965 5935 6025 6705 6085 6085 6085 6085 6005 6765 

≥0.50 5815 5785 5875 6555 5935 5935 5935 5935 5855 6615 

≥0.60 5755 5725 5815 6495 5875 5875 5875 5875 5795 6555 

≥0.70 5775 5745 5835 6515 5895 5895 5895 5895 5815 6575 

≥0.80 5755 5725 5815 6495 5875 5875 5875 5875 5795 6555 

≥0.90 5715 5685 5775 6455 5835 5835 5835 5835 5755 6515 

≥1.00 5635 5605 5695 6375 5755 5755 5755 5755 5675 6435 

≥1.10 5605 5575 5665 6345 5725 5725 5725 5725 5645 6405 

≥1.25 5585 5555 5645 6325 5705 5705 5705 5705 5625 6385 

≥1.60 5585 5555 5645 6325 5705 5705 5705 5705 5625 6385 

≥2.00 5585 5555 5645 6325 5705 5705 5705 5705 5625 6385 

≥2.10 5815 5785 5875 6555 5935 5935 5935 5935 5855 6615 

≥2.60 5935 5905 5995 6675 6055 6055 6055 6055 5975 6735 

 

品名 药芯焊丝用钢 工具用钢 
耐大汽 

腐蚀钢 

耐腐蚀 

(高耐候) 

结构钢 

材质                   

规格 

(mm) 

AYHS1 

AYHS2 

AYHS3 

AYHS5 

 

AYHS4 
395E 392M 50CrV4 65Mn 65Mn-1 SAEAJS Q310NQL2 

05CuPCrNi 

09CuPCrNi 

Q345GNHL   

≥0.30 6105 6135 6155 6305 7385 7035 7095 7585     

≥0.40 5945 5975 5995 6145 7225 6875 6935 7425     

≥0.50 5795 5825 5845 5995 7075 6725 6785 7275     

≥0.60 5735 5765 5785 5935 7015 6665 6725 7215     

≥0.70 5755 5785 5805 5955 7035 6685 6745 7235     

≥0.80 5735 5765 5785 5935 7015 6665 6725 7215     

≥0.90 5695 5725 5745 5895 6975 6625 6685 7175     

≥1.00 5615 5645 5665 5815 6895 6545 6605 7095 5655 5655 

≥1.10 5585 5615 5635 5785 6865 6515 6575 7065 5625 5625 

≥1.25 5565 5595 5615 5765 6845 6495 6555 7045 5605 5605 

≥1.60 5565 5595 5615 5765 6845 6495 6555 7045 5605 5605 
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≥2.00 5565 5595 5615 5765 6845 6495 6555 7045 5605 5605 

≥2.10 5795 5825 5845 5995 7075 6725 6785 7275 5835 5835 

≥2.60 5915 5945 5965 6115 7195 6845 6905 7395 5955 5955 

 

品名 
低碳 

冲压钢 

超低碳 

深冲压钢 

超低碳 

特深冲

钢 

超低碳 

超深冲钢 

特深

冲压

用钢 

高强 

深冲板 
热冲压用钢 

电池壳用

钢 

材质                   

规格 

(mm) 

SPCD St13 

DC03 CR2 

DSA DSB 

SPCE St14 

DC04 CR3 

DDS  

St15 

DC05  

CR4 

SC3 St16 

DC06 SPCG 

CR5 EDDS  

St17 

DC07 
SCD4 AIF340 AC1500HS AC1800HS ADCK 

≥0.30 6135 6395 6395 6685 6685 6155 6655 7285 7585 6235 

≥0.40 5975 6235 6235 6525 6525 5995 6495 7125 7425 6075 

≥0.50 5825 6085 6085 6375 6375 5845 6345 6975 7275 5925 

≥0.60 5765 6025 6025 6315 6315 5785 6285 6915 7215 5865 

≥0.70 5785 6045 6045 6335 6335 5805 6305 6935 7235 5885 

≥0.80 5765 6025 6025 6315 6315 5785 6285 6915 7215 5865 

≥0.90 5725 5985 5985 6275 6275 5745 6245 6875 7175 5825 

≥1.00 5645 5905 5905 6195 6195 5665 6165 6795 7095 5745 

≥1.10 5615 5875 5875 6165 6165 5635 6135 6765 7065 5715 

≥1.25 5595 5855 5855 6145 6145 5615 6115 6745 7045 5695 

≥1.60 5595 5855 5855 6145 6145 5615 6115 6745 7045 5695 

≥2.00 5595 5855 5855 6145 6145 5615 6115 6745 7045 5695 

≥2.10 5825 6085 6085 6375 6375 5845 6345 6975 7275 5925 

≥2.60 5945 6205 6205 6495 6495 5965 6465 7095 7395 6045 

 

 

品名 汽车用高强钢 

材质                   

规格 

(mm) 

CR420/  

780TRIP 

TR420/780  

TRIP800 

CR380/  

590TRIP  

590R  

TR380/590 

TR380/ 

590EL 
TR380/590HE 

SPC440 

SPFC440 

CR260 

/450DP 

CR300/   

500DP  

CR300/   

490DP 

CR340/   

590DP 

HC340/   

590DP 

CR420/ 

780DP 

HC420/ 

780DP 

CR550/ 

980DP 

≥0.30 7565 7465 7565 7765 6615 6365 6465 6765 7605 7955 

≥0.40 7405 7305 7405 7605 6455 6205 6305 6605 7445 7795 

≥0.50 7255 7155 7255 7455 6305 6055 6155 6455 7295 7645 

≥0.60 7195 7095 7195 7395 6245 5995 6095 6395 7235 7585 

≥0.70 7215 7115 7215 7415 6265 6015 6115 6415 7255 7605 

≥0.80 7195 7095 7195 7395 6245 5995 6095 6395 7235 7585 

≥0.90 7155 7055 7155 7355 6205 5955 6055 6355 7195 7545 

≥1.00 7075 6975 7075 7275 6125 5875 5975 6275 7115 7465 

≥1.10 7045 6945 7045 7245 6095 5845 5945 6245 7085 7435 

≥1.25 7025 6925 7025 7225 6075 5825 5925 6225 7065 7415 

≥1.60 7025 6925 7025 7225 6075 5825 5925 6225 7065 7415 

≥2.00 7025 6925 7025 7225 6075 5825 5925 6225 7065 7415 

≥2.10 7255 7155 7255 7455 6305 6055 6155 6455 7295 7645 

≥2.60 7375 7275 7375 7575 6425 6175 6275 6575 7415 7765 
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品名 汽车用高强钢 

材质                   

规格 

(mm) 

St240    

240ZK 
St280 

 

280VK 
St340 440W CR550/980QP 590Y 780Y AQP980 TWIP980 

≥0.30 6575 6605 6355 7155 6765 8565 7165 7265 8565 14495 

≥0.40 6415 6445 6195 6995 6605 8405 7005 7105 8405 14335 

≥0.50 6265 6295 6045 6845 6455 8255 6855 6955 8255 14185 

≥0.60 6205 6235 5985 6785 6395 8195 6795 6895 8195 14125 

≥0.70 6225 6255 6005 6805 6415 8215 6815 6915 8215 14145 

≥0.80 6205 6235 5985 6785 6395 8195 6795 6895 8195 14125 

≥0.90 6165 6195 5945 6745 6355 8155 6755 6855 8155 14085 

≥1.00 6085 6115 5865 6665 6275 8075 6675 6775 8075 14005 

≥1.10 6055 6085 5835 6635 6245 8045 6645 6745 8045 13975 

≥1.25 6035 6065 5815 6615 6225 8025 6625 6725 8025 13955 

≥1.60 6035 6065 5815 6615 6225 8025 6625 6725 8025 13955 

≥2.00 6035 6065 5815 6615 6225 8025 6625 6725 8025 13955 

≥2.10 6265 6295 6045 6845 6455 8255 6855 6955 8255 14185 

≥2.60 6385 6415 6165 6965 6575 8375 6975 7075 8375 14305 

 

品名 低合金高强度钢 

材质                   

规格 

(mm) 

H240LA 

HC260LA 

CR210LA 

CR240LA 

CR270LA 

LA260/350 

H280LA 

HC300LA 

CR300LA 

H320LA  

H340LA 

(340LA) 

HC340LA 

ZStE340 

CR340LA 

GY340LA 

LA340/420 

H380LA 

HC380LA 

ZStE380 

CR380LA 

H420LA 

HC420LA 

ZStE420 

QStE420TM 

CR420LA 

HC460LA 

≥0.30 6405 6555 6585 6605 6755 6785 6835 

≥0.40 6245 6395 6425 6445 6595 6625 6675 

≥0.50 6095 6245 6275 6295 6445 6475 6525 

≥0.60 6035 6185 6215 6235 6385 6415 6465 

≥0.70 6055 6205 6235 6255 6405 6435 6485 

≥0.80 6035 6185 6215 6235 6385 6415 6465 

≥0.90 5995 6145 6175 6195 6345 6375 6425 

≥1.00 5915 6065 6095 6115 6265 6295 6345 

≥1.10 5885 6035 6065 6085 6235 6265 6315 

≥1.25 5865 6015 6045 6065 6215 6245 6295 

≥1.60 5865 6015 6045 6065 6215 6245 6295 

≥2.00 5865 6015 6045 6065 6215 6245 6295 

≥2.10 6095 6245 6275 6295 6445 6475 6525 

≥2.60 6215 6365 6395 6415 6565 6595 6645 
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品名 低合金高强度钢 

材质                   

规格 

(mm) 

HC500LA HC550LA 
H410LA 

LA420/590 
GQ350 

AFD4 

AFD4/2 

AFD4/4 

AFD4/8 

ASD900 
HSLAS55-1 

HSLAS55-2 

≥0.30 6935 7235 6815 6805 5545 5845 6755 

≥0.40 6775 7075 6655 6645 5385 5685 6595 

≥0.50 6625 6925 6505 6495 5235 5535 6445 

≥0.60 6565 6865 6445 6435 5175 5475 6385 

≥0.70 6585 6885 6465 6455 5195 5495 6405 

≥0.80 6565 6865 6445 6435 5175 5475 6385 

≥0.90 6525 6825 6405 6395 5135 5435 6345 

≥1.00 6445 6745 6325 6315 5055 5355 6265 

≥1.10 6415 6715 6295 6285 5025 5325 6235 

≥1.25 6395 6695 6275 6265 5005 5305 6215 

≥1.60 6395 6695 6275 6265 5005 5305 6215 

≥2.00 6395 6695 6275 6265 5005 5305 6215 

≥2.10 6625 6925 6505 6495 5235 5535 6445 

≥2.60 6745 7045 6625 6615 5355 5655 6565 

 

品名 高屈服强度钢 烘烤硬化钢 

材质                   

规格 

(mm) 

HC180Y 
H220Y 

HC220Y 
HC260Y HC220P HC260P ASL110C S700MC HC220B HC260B HC300B 

≥0.30 6675 6825 6975 6645 6615 8255 8195 6735 6785 6835 

≥0.40 6515 6665 6815 6485 6455 8095 8035 6575 6625 6675 

≥0.50 6365 6515 6665 6335 6305 7945 7885 6425 6475 6525 

≥0.60 6305 6455 6605 6275 6245 7885 7825 6365 6415 6465 

≥0.70 6325 6475 6625 6295 6265 7905 7845 6385 6435 6485 

≥0.80 6305 6455 6605 6275 6245 7885 7825 6365 6415 6465 

≥0.90 6265 6415 6565 6235 6205 7845 7785 6325 6375 6425 

≥1.00 6185 6335 6485 6155 6125 7765 7705 6245 6295 6345 

≥1.10 6155 6305 6455 6125 6095 7735 7675 6215 6265 6315 

≥1.25 6135 6285 6435 6105 6075 7715 7655 6195 6245 6295 

≥1.60 6135 6285 6435 6105 6075 7715 7655 6195 6245 6295 

≥2.00 6135 6285 6435 6105 6075 7715 7655 6195 6245 6295 

≥2.10 6365 6515 6665 6335 6305 7945 7885 6425 6475 6525 

≥2.60 6485 6635 6785 6455 6425 8065 8005 6545 6595 6645 

 

 

 

 


